
KŘUPAVÁ TYČINKA S VANILKOVOU PŘÍCHUTÍ  
 
Tyčinka s vysokým obsahem bílkovin, s cukrem a sladidlem 

Hmotnost 1 tyčinky/porce: 44 g  

PRŮMĚRNÁ VÝŽIVOVÁ HODNOTA VÝROBKU 

Složení: Směs bílkovin (texturované sójové bílkoviny*, mléčné bílkoviny (sója), vaječný 
bílek v prášku); isomalto-oligosacharidy; rostlinné oleje (palmojádrový a palmový olej, 
bambucký olej); polydextróza, emulgátory: glycerol, sójový lecitin; invertní cukr; rýžové 
křupinky; voda; jogurt v prášku (mléko); aromata (arašídy, mandle); odtučněné mléko 
v prášku; zahušťovadlo: agar; jedlá sůl; sladidlo: sukralóza; antioxidant: tokoferoly. 
*suroviny pocházející z geneticky upravené sóji nebo kukuřice   

Alergeny: Mléko, vejce, sója, arašídy a ořechy (mandle). Může obsahovat stopy lepku. 

Použití: Určeno k přímé konzumaci. Zapijte sklenicí vody. 

Upozornění: Nepoužívat jako jediný zdroj výživy. Pestrá a vyvážená strava a zdravý životní 
styl jsou nezbytné. Přípravek není vhodný pro děti, těhotné a kojící ženy. Dbejte na 
dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l/den). 

na 100 g
na 1 tyčinku-

porci 
44 g

Energetická hodnota

kJ 1690 746

kcal 403 178

Výživové hodnoty

Tuky (g) 15,1 6,7

z toho nasycené mastné kyseliny (g) 12,6 5,5

Sacharidy (g) 31,1 13,7

 z toho cukry (g) 9,4 4,1

 z toho polyoly (g) 5,5 2,4

 z toho škrob (g) 16,2 7,2

Vláknina (g) 7,6 3,4

Bílkoviny (g) 34,0 15,0

Sůl (g) 1,1 0,48



Šarže a minimální trvanlivost do konce: Údaj uveden na sáčku. 

Skladování: Skladujte v temnu a suchu při teplotě 15 – 25 °C, chraňte před přímým 
slunečním zářením. 

Země původu: Kanada   


